

Joaquim Albertí, S.A. C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España NIF A17018052 RSI Nº ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	JAMON COCIDO EXTRA BUFFET				MARCA	La Selva	
CÓDIGO	11001	GTIN-13	8410973110026	GTIN-14	98410973110029	TARIC	1602.41.10.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Jamón de cerdo, agua, sal, gelificantes (E407, E410), azúcar, aromas, dextrosa, estabilizantes (E451, E452), antioxidante (E316), conservador (E250), especias.

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 85 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	1
LONGITUD (mm)	292
ANCHURA (mm)	230
ALTURA (mm)	182
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	10
PISOS / PALET	5
CAJAS / PALET	50
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.057

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	150 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	7,600
LONGITUD (mm)	260
ANCHURA (mm)	220
ALTURA (mm)	150
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico clipada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	474 kJ / 113 kcal
Grasas	4,0 g
de las cuales saturadas:	2,0 g
Hidratos de carbono:	0 g
de los cuales azúcares:	0 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	19 g
Sal:	1,8 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A. C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España NIF A17018052 RSI Nº ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	JAMÓN COCIDO EXTRA - CORTE FINO 100G			MARCA	La Selva		
CÓDIGO	1273	GTIN-13	8410973012733	GTIN-14	18410973012730	TARIC	1602.41.10.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Jamón de cerdo, agua, sal y sal potásica, azúcar, jarabe de glucosa, aromas, dextrosa, estabilizante (E451), gelificantes (E407, E410), antioxidante (E301), conservador (E250).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 92 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	10
LONGITUD (mm)	255
ANCHURA (mm)	185
ALTURA (mm)	143
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	19
PISOS / PALET	11
CAJAS / PALET	209
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.720

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para consumo.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 2 días.

Abrir el envase 10 minutos antes de su consumo.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	45 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg)	0,100
LONGITUD (mm)	230
ANCHURA (mm)	170
ALTURA (mm)	10
ENVASE PRIMARIO	Plástico termoformado + film plástico MAP

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	418 kJ / 100 kcal
Grasas	1,9 g
de las cuales saturadas:	0,8 g
Hidratos de carbono:	0,9 g
de los cuales azúcares:	0,9 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	20 g
Sal:	1,8 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A.

C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España

NIF

A17018052

RSI Nº

ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	FIAMBRE DE PALETA DE CERDO				MARCA	GALA	
CÓDIGO	19001	GTIN-13	8410973019022	GTIN-14	98410973019025	TARIC	1602.49.30.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Carne de cerdo, agua, fécula de patata, sal, gelificantes (E407, E415, E410), azúcar, estabilizantes (E451, E452), jarabe de glucosa, fibra alimentaria, proteína de cerdo, aromas, antioxidantes (E316, E331), conservadores (E262, E250, E243), extractos de especias, dextrosa, aroma de humo, colorante (E120).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 58 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	2
LONGITUD (mm)	368
ANCHURA (mm)	258
ALTURA (mm)	118
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	9
PISOS / PALET	8
CAJAS / PALET	72
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.091

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	180 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	3,600
LONGITUD (mm)	320
ANCHURA (mm)	105
ALTURA (mm)	105
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico clipada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	443 kJ / 106 kcal
Grasas	3,9 g
de las cuales saturadas:	1,3 g
Hidratos de carbono:	5,4 g
de los cuales azúcares:	1,0 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	12 g
Sal:	2,6 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A.

C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España

NIF

A17018052

RSI Nº

ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	MORTADELA				MARCA	GALA	
CÓDIGO	26001	GTIN-13	8410973000266	GTIN-14	98410973000269	TARIC	1601.00.99.10



INGREDIENTES

Ingredientes: Carne y grasa de cerdo, agua, fécula de patata, hígado de cerdo, sal, proteína de cerdo, especias, dextrosa, gelificante (E407a), estabilizantes (E451, E452), azúcar, extractos de especias, antioxidantes (E301, E316), potenciador del sabor (E621), conservadores (E250, E262, E243), aromas, sal potásica, colorante (E120). Puede contener trazas de **soja** y **leche**. Envoltura no comestible.

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 65 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	2
LONGITUD (mm)	368
ANCHURA (mm)	258
ALTURA (mm)	118
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	9
PISOS / PALET	8
CAJAS / PALET	72
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.091

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.		
CONS. PREFERENTE	180 días		
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.		
PESO NETO (Kg)	2,500		
LONGITUD (mm)	290	CALIBRE	110
ANCHURA (mm)			
ALTURA (mm)			
ENVASE PRIMARIO	Tripa plástica clipada.		

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	1.204 kJ / 288 kcal
Grasas	24 g
de las cuales saturadas:	9,4 g
Hidratos de carbono:	7,7 g
de los cuales azúcares:	0 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	11 g
Sal:	2,1 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A. C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España NIF A17018052 RSI Nº ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	MUSLO DE PAVO			MARCA	La Selva		
CÓDIGO	31001	GTIN-13	8410973310013	GTIN-14	98410973310016	TARIC	1602.31.19.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Muslo de pavo (86%), agua, sal, azúcar, jarabe de glucosa, aromas, estabilizante (E451), antioxidante (E301), conservador (E250). Ahumado con madera de haya.

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 86 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	1
LONGITUD (mm)	275
ANCHURA (mm)	166
ALTURA (mm)	180
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	16
PISOS / PALET	8
CAJAS / PALET	128
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.587

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	90 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	2,200
LONGITUD (mm)	230
ANCHURA (mm)	135
ALTURA (mm)	100
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico soldada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	483 kJ / 115 kcal
Grasas	4,2 g
de las cuales saturadas:	1,7 g
Hidratos de carbono:	1,1 g
de los cuales azúcares:	1,1 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	18 g
Sal:	2,5 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A.

C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España

NIF

A17018052

RSI N°

ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	PECHUGA DE PAVO AHUMADA				MARCA	La Selva	
CÓDIGO	4001	GTIN-13	8410973004004	GTIN-14	98410973004007	TARIC	1602.31.19.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Una pechuga de pavo (80%), agua, sal, estabilizantes (E420, E451, E452), azúcar, extractos de especias, aromas, antioxidante (E301), conservadores (E250, E243). Ahumado con madera de haya.

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 80 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	1
LONGITUD (mm)	275
ANCHURA (mm)	210
ALTURA (mm)	154
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	12
PISOS / PALET	6
CAJAS / PALET	72
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.071

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	90 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	3,150
LONGITUD (mm)	190
ANCHURA (mm)	180
ALTURA (mm)	130
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico soldada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	390 kJ / 93 kcal
Grasas	1,2 g
de las cuales saturadas:	0,5 g
Hidratos de carbono:	0,8 g
de los cuales azúcares:	0,8 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	20 g
Sal:	1,8 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A. C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España NIF A17018052 RSI N° ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	PECHUGA DE PAVO COCIDA			MARCA	La Selva		
CÓDIGO	4033	GTIN-13	8410973040330	GTIN-14	98410973040333	TARIC	1602.31.19.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Pechuga de pavo (89%), agua, sal, jarabe de glucosa, azúcar, aromas, estabilizantes (E451, E452), gelificante (E407), fibra alimentaria, antioxidante (E301), conservador (E250). Cobertura: agua, gelatina, sal, gelificantes (E407, E410), conservador (E202).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 89 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	1
LONGITUD (mm)	275
ANCHURA (mm)	210
ALTURA (mm)	154
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	12
PISOS / PALET	6
CAJAS / PALET	72
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.071

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	90 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	3,100
LONGITUD (mm)	220
ANCHURA (mm)	200
ALTURA (mm)	105
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico soldada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	414 kJ / 99 kcal
Grasas	1,2 g
de las cuales saturadas:	0,5 g
Hidratos de carbono:	1,7 g
de los cuales azúcares:	0,7 g
Fibra alimentaria:	1,0 g
Proteínas:	20 g
Sal:	1,6 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A. C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España NIF A17018052 RSI Nº ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	PECHUGA DE PAVO - CORTE FINO 100G				MARCA	La Selva	
CÓDIGO	4273	GTIN-13	8410973042730	GTIN-14	18410973042713	TARIC	1602.31.19.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Pechuga de pavo (71%), agua, sal y sal potásica, jarabe de glucosa, gelificantes (E407, E410), aromas, fibras vegetales, estabilizante (E451), extractos de especias, azúcar, antioxidante (E301), conservadores (E243, E250).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 71 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	10
LONGITUD (mm)	255
ANCHURA (mm)	185
ALTURA (mm)	143
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	19
PISOS / PALET	11
CAJAS / PALET	209
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.720

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para consumo.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 2 días.

Abrir el envase 10 minutos antes de su consumo.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	45 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg)	0,100
LONGITUD (mm)	230
ANCHURA (mm)	170
ALTURA (mm)	10
ENVASE PRIMARIO	Plástico termoformado + film plástico MAP

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	409 kJ / 98 kcal
Grasas	1,2 g
de las cuales saturadas:	0,5 g
Hidratos de carbono:	1,7 g
de los cuales azúcares:	0,7 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	20 g
Sal:	1,8 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A.

C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España

NIF

A17018052

RSI Nº

ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	PECHUGA DE PAVO "GALA"				MARCA	GALA	
CÓDIGO	54001	GTIN-13	8410973540014	GTIN-14	98410973540017	TARIC	1602.31.19.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Carne de pavo (58%), agua, sal, gelificantes (E407, E410), jarabe de glucosa, fibras vegetales, dextrosa, estabilizantes (E451, E452), aromas, azúcar, conservadores (E262, E250), extractos de especias, antioxidante (E316), colorante (E120).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 58 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	1
LONGITUD (mm)	275
ANCHURA (mm)	210
ALTURA (mm)	154
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	12
PISOS / PALET	6
CAJAS / PALET	72
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.071

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	150 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	3,500
LONGITUD (mm)	220
ANCHURA (mm)	200
ALTURA (mm)	105
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico clipada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	407 kJ / 97 kcal
Grasas	0,9 g
de las cuales saturadas:	0,3 g
Hidratos de carbono:	1,5 g
de los cuales azúcares:	1,4 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	21 g
Sal:	1,5 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A.

C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España

NIF

A17018052

RSI N°

ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	SOB.250gr PECHUGA DE PAVO GALA			MARCA	GALA		
CÓDIGO	54250	GTIN-13	8410973542506	GTIN-14	98410973542509	TARIC	1602.31.19.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Carne de pavo (58%), agua, sal, gelificantes (E407, E410), jarabe de glucosa, fibras vegetales, dextrina, estabilizantes (E451, E452), aromas, azúcar, conservadores (E262, E250), extractos de especias, antioxidante (E316), colorante (E120).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 58 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	20
LONGITUD (mm)	299
ANCHURA (mm)	240
ALTURA (mm)	155
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	12
PISOS / PALET	10
CAJAS / PALET	120
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.697

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para consumo.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 2 días.

Abrir el envase 10 minutos antes de su consumo.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	60 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg)	0,250
LONGITUD (mm)	222
ANCHURA (mm)	140
ALTURA (mm)	20
ENVASE PRIMARIO	Plástico termoformado + film plástico MAP

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	271 kJ / 65 kcal
Grasas	0,8 g
de las cuales saturadas:	0,3 g
Hidratos de carbono:	0 g
de los cuales azúcares:	0 g
Fibra alimentaria:	0,8 g
Proteínas:	14 g
Sal:	2,1 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

GALA

JOAQUIM ALBERTÍ S.A.
— CAMPLLONG - GIRONA —

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Joaquim Albertí, S.A.

C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España

NIF

A17018052

RSI Nº

ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	JAMON COCIDO EXTRA 'GALA' (LONCHEADO)				MARCA	GALA	
CÓDIGO	57121	GTIN-13	8410973571216	GTIN-14	98410973571219	TARIC	1602.41.10.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Jamón de cerdo, agua, sal, estabilizantes (E420, E451, E452), gelificantes (E407, E410), aroma, extracto de especias, antioxidante (E316), conservadores (E250, E243).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 87 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	4
LONGITUD (mm)	275
ANCHURA (mm)	166
ALTURA (mm)	180
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	19
PISOS / PALET	9
CAJAS / PALET	171
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.767

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para consumo.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 2 días.

Abrir el envase 10 minutos antes de su consumo.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	50 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg)	0,500
LONGITUD (mm)	227
ANCHURA (mm)	140
ALTURA (mm)	34
ENVASE PRIMARIO	Plástico termoformado + film plástico MAP

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	457 kJ / 109 kcal
Grasas	3,2 g
de las cuales saturadas:	1,3 g
Hidratos de carbono:	1,2 g
de los cuales azúcares:	0 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	19 g
Sal:	2,1 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A. C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España NIF A17018052 RSI Nº ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	GRAN BACON SEL.S/C.S/T.LONCH				MARCA	La Selva	
CÓDIGO	64111	GTIN-13	8410973000648	GTIN-14	98410973000641	TARIC	1602.49.19.90



INGREDIENTES

Ingredientes: Bacon de cerdo, sal, dextrosa, estabilizantes (E451, E452), conservadores (E262, E243, E250), extractos de especias, azúcar, antioxidantes (E316, E301). Ahumado con madera de haya.

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 98 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	4
LONGITUD (mm)	255
ANCHURA (mm)	185
ALTURA (mm)	143
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	19
PISOS / PALET	11
CAJAS / PALET	209
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.720

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Cocer completamente antes de su consumo.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 3 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	60 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg)	0,500
LONGITUD (mm)	225
ANCHURA (mm)	140
ALTURA (mm)	40
ENVASE PRIMARIO	Plástico termoformado + film plástico MAP

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	1.461 kJ / 349 kcal
Grasas	32 g
de las cuales saturadas:	13 g
Hidratos de carbono:	1,0 g
de los cuales azúcares:	1,0 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	15 g
Sal:	2,4 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A.

C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España

NIF

A17018052

RSI Nº

ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	JAMON COCIDO GALA				MARCA	GALA	
CÓDIGO	67021	GTIN-13	8410973067108	GTIN-14	98410973067101	TARIC	1602.49.30.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Jamón de cerdo, agua, sal, estabilizantes (E420, E451, E452), gelificantes (E407, E410), fibra vegetal, azúcar, aromas, extractos de especias, antioxidante (E316), conservadores (E250, E243).

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 69 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	1
LONGITUD (mm)	292
ANCHURA (mm)	230
ALTURA (mm)	182
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	10
PISOS / PALET	5
CAJAS / PALET	50
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.057

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	150 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	7,300
LONGITUD (mm)	235
ANCHURA (mm)	210
ALTURA (mm)	145
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico clipada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	436 kJ / 104 kcal
Grasas	3,4 g
de las cuales saturadas:	1,4 g
Hidratos de carbono:	1,6 g
de los cuales azúcares:	0 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	17 g
Sal:	2,0 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.

Joaquim Albertí, S.A. C/ Església, 9 - 17459 Campllong - España NIF A17018052 RSI Nº ES-10.01862/GE-CE

ARTÍCULO	PALETA COCIDA 'CASTANEA'			MARCA	La Selva		
CÓDIGO	76021	GTIN-13	8410973760214	GTIN-14	98410973760217	TARIC	1602.41.10.00



INGREDIENTES

Ingredientes: Una paleta de cerdo, agua, sal y sal potásica, azúcar, aroma, dextrosa, estabilizante (E451), antioxidante (E301), conservador (E250). Ahumado con madera de haya.

OBSERVACIONES

Contenido cárnico: 88 g de carne para elaborar 100 g de producto.

DATOS LOGÍSTICOS

EMBALAJE

UNIDADES / CAJA	1
LONGITUD (mm)	365
ANCHURA (mm)	260
ALTURA (mm)	164
TIPO	Caja de cartón

PALETIZACIÓN

CAJAS / PISO	9
PISOS / PALET	8
CAJAS / PALET	72
MEDIDA PALET	1.200 x 800 x 1.459

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Listo para el consumo previo loncheado por el detallista.

Una vez abierto el envase, conservar en frigorífico y consumir en 5 días.

DATOS TÉCNICOS

PIEZA

CONSERVACIÓN	Conservar entre 0 °C y 5 °C.
CONS. PREFERENTE	90 días
NÚM. LOTE	Se corresponde con la fecha de consumo preferente.
PESO NETO (Kg) (Peso variable)	4,700
LONGITUD (mm)	310
ANCHURA (mm)	210
ALTURA (mm)	120
ENVASE PRIMARIO	Bolsa de plástico soldada al vacío.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valores medios en 100 g

Valor energético:	718 kJ / 172 kcal
Grasas	12 g
de las cuales saturadas:	4,4 g
Hidratos de carbono:	0,9 g
de los cuales azúcares:	0,9 g
Fibra alimentaria:	0 g
Proteínas:	16 g
Sal:	1,7 g

Producto no sometido a radiación. Producto apto para toda la población, excepto para personas alérgicas a alguno de sus ingredientes (referencia Reglamento UE nº 1169/2011). Producto Libre de etiquetado de OGM. Producto que cumple con la legislación vigente, de los Reglamentos (UE) 853/2004, 1881/2006, 2073/2005, 1333/2008, 10/2011, 1169/2011 y del Real Decreto 474/2014.